
Approvazione del disegno di legge in materia di
assunzione docenti

Proroga di validità delle graduatorie, ai fini dell'assunzione di
docenti, in esito ai concorsi banditi dalla Provincia autonoma di
Trento nell'anno 2012

 

Del. n. 1142 del 06/07/2015

Approvazione del disegno di legge concernente "Modificazione dell'articolo 44 della legge provinciale
27 dicembre 2012, n. 25 (legge finanziaria provinciale 2013)".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2015-S116-00177

Reg.delib.n. 1142 
Prot. n.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

O G G E T T O:
Approvazione del disegno di legge concernente "Modificazione dell'articolo 44 della legge provinciale 27
dicembre 2012, n. 25 (legge finanziaria provinciale 2013)".

Il giorno 06 Luglio 2015 ad ore 09:40 nella sala delle Sedute in seguito a convocazione disposta con avviso
agli assessori, si è riunita 
LA GIUNTA PROVINCIALE

sotto la presidenza del

PRESIDENTE
Ugo Rossi

Presenti:
VICE PRESIDENTE
Alessandro Olivi

ASSESSORI
Donata Borgonovo Re

Michele Dallapiccola



Mauro Gilmozzi

Tiziano Mellarini

Assenti:

Carlo Daldoss

Sara Ferrari

Assiste:
LA DIRIGENTE
Patrizia Gentile

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta Il Relatore comunica:
il Presidente dà lettura della relazione illustrativa e del disegno di legge concernente "Modificazione
dell'articolo 44 della legge provinciale 27 dicembre 2012, n. 25 (legge finanziaria provinciale 2013)", allegati
alla presente deliberazione quali parti integranti e sostanziali.
Il disegno di legge propone, ai fini dell'assunzione del personale docente della scuola, la modifica della
norma provinciale nel senso di disporre che la proroga delle graduatorie concorsuali costituitesi in esito ai
concorsi indetti dalla Provincia nel 2012, similmente a quanto lo Stato sta disponendo, attraverso
l'approvazione in questi giorni del Disegno di legge sulla Buona Scuola ricomprenda tutti i soggetti che
risultano collocati nelle citate graduatorie.
Il Presidente comunica che il disegno di legge indicato in oggetto è stato predisposto dal Dipartimento
competente e dal Servizio legislativo, secondo quanto previsto dalle direttive per la predisposizione degli atti
normativi.

LA GIUNTA PROVINCIALE
- udita la relazione,
- visti gli atti richiamati in premessa;
ad unanimità di voti, legalmente espressi,
DELIBERA
1. di approvare il disegno di legge concernente "Modificazione dell'articolo 44 della legge provinciale 27
dicembre 2012, n. 25 (legge finanziaria provinciale 2013)" e la relazione illustrativa che, allegati alla presente
deliberazione, ne formano parte integrante e sostanziale;
2. di trasmettere al Consiglio provinciale, per l'ulteriore corso, il disegno di legge e la relativa relazione
illustrativa di cui al punto 1.

LP


